Prima die non impedita dicitur Offic. Defunctor.

DIE I. FEBRUARII.

S. Ignatii

Episc. et Mart. Duplex.

Omnia de Comm. unius Martyris [29] præter sequentia.

**Oratio.**

**I**nfirmi-tatem nostram respice omnipotens Deus: et quia pondus propriæ actionis gravat, beati Ignatii Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriosa nos protegat. Per Dominum.

Deinde fit Commemor. præced. Añã. Hic vir despiciens mundum et terrena, triumphans, divitias cœlo condidit ore, manu.

✎. Justum deduxit.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

**In II. Nocturno.**

Ex libro sancti Hieronymi Presbyteri de Scripturis ecclesiasticis.

**Lectio h.**

gnatius Antiochænæ Ecclesiæ tertius post Petrum Apóstolum Episcopus, commovente persecutiõnem Trajano, damnatus ad bestias, Romam vinc-tus mittitur. Cumque navigans Smyrnam venisset, ubi Polycarpus auditor Joannis, Episcopus erat, scripsit unam epistolam ad Ephésios, alteram ad Magnesiános, tertiam ad Trallenses, quartam ad Romános: et inde egradiens scripsit ad Phi-

ladélphios, et ad Smyr-næos, et propriam ad Polycarpum, commendans illi Antiochensem Ecclesiã: in qua et de Evangelio, quod nuper a me translatum est, super persona Christi ponit testimoniũ.

✠. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductõribus tutavit illum: \* Et dedit illi claritatem æternam. ✎. Descenditque cum illo in foveam: et in vinculis non dereliquit eum. — Et dedit.

**Lectio h.**

**D**ignum autem videtur, quia tanti viri fecimus mentionem, et de epistola ejus, quam ad Romanos scribit, pauca ponere. De Syria usque ad Romam pugno ad bestias in mari et in terra, nocte dièque ligatus cum decem leopardis, hoc est militibus, qui me custodiunt; quibus et cum benefeceris, peiores fiunt. Iniquitas autem eorum mea doctrina est: sed non idcirco justificatus sum. Utinam fruar bestiis, quæ mihi sunt præparatæ: quas et oro mihi veloces esse ad interitum, et ad supplicia, et allici ad

comedendum me, ne, sicut et aliorum Martyrum, non audeant corpus attingere. Quod si venire noluerint, ego vim faciam, ego me urgebo, ut devorer. Ignoscite mihi filioli: quid mihi prosit, ego scio.

**R.** Desiderium animae ejus tribuisti ei Domine, \* Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. **V.** Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. — Et.

**Lectio ij.**

**N**unc incipio Christi esse discipulus, nihil de his, quae videntur, desiderans, ut Jesum Christum inveniam. Ignis, crux, bestiae, confractio ossium, membrorum divisio, et totius corporis contritio, et tota tormenta diaboli in me veniant: tantum ut Christo fruatur. Cumque jam damnatus esset ad bestias, et ardore patiendi rugientes audiret leones, ait: Frumentum Christi sum, dentibus bestiarum molar, ut panis mundus inveniar. Passus est anno undecimo Trajani. Reliquiae corporis ejus Antiochiae jacent extra